檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人國語日報社　函

地址：100 台北市中正區福州街二號

承辦人：康弘昌

聯絡方式：02-23921133#2202

傳真：02-23578473

電子信箱：martinkang@mdnkids.com

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國106年4月27日

發文字號：106字第1060000034號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017全國兒童英文演講比賽活動簡章(1704210001_1060000034_ATTCH1.docx)

主旨：本社舉辦「2017孩子的視界是全世界全國兒童英文演講比

賽」活動事宜，如說明，敬請查照。

說明：

一、本社將於

五、六月期間舉辦「2017孩子的視界是全世界全國兒童英文演

講比賽」，將於4/27-5/14開放報名，5/27於台北、5/28

於新竹、6/4於台中、6/10於台南、6/11於高雄，舉辦分區

初賽。學童只要於分區挑戰賽完成三分鐘英文演說挑戰者

，即頒贈「完賽獎」獎狀乙張，以茲鼓勵。

二、本活動另有網路報名可自錄影片報名參加(收件自4/27-6/

9止)，詳細活動資訊、報名方式，請上國語日報社官網查

詢。

三、檢附2017全國兒童英文演講比賽活動簡章（如附件），敬

請 貴校校長、主任佈達各班級，請老師鼓勵同學踴躍參

加。如蒙協助，無任感荷。

正本：臺南市鹽水區頭港國民小學及其所屬單位、臺北市公私立國民小學、新北市公

私立國民小學、桃園市公私立國民小學、臺中市公私立國民小學、臺南市公私立

1

1060001426

■■■■■■■■■■■■■106/04/28

■■■■■■■

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

國民小學、高雄市公私立國民小學、基隆市公私立國民小學、新竹市公私立國民

小學、嘉義市公私立國民小學、新竹縣公私立國民小學、苗栗縣公私立國民小學

、彰化縣公私立國民小學、南投縣公私立國民小學、雲林縣公私立國民小學、嘉

義縣公私立國民小學、屏東縣公私立國民小學、宜蘭縣公私立國民小學、花蓮縣

公私立國民小學、臺東縣公私立國民小學、澎湖縣公私立國民小學、金門縣公私

立國民小學、連江縣公私立國民小學

副本： 2017-04-27
18:31:46